nullum se secundat uidet. xxi. **E**m. r. vii.
Reget potius nomen calumnae. xxii. **P**la-
 gio regem est xp̄m qui et suinobis sig-
 nificām dñm dñm tū dñ m̄tus noxare vñcū
 ut suspicis ne ast pro consolatione. dñ no-
 q̄ dñdī est multis modis in creaturam et in
 omni creature cœtales. potest alio plen-
 alit̄ quia celum et terrā imploet. ar. i. confess.
 qua sine re nomine quicq̄ dñ fit. ut quicq̄ est
 capit te et aut iana nisi p̄e grām. q̄. ul.
 cetero ego nobiscum sum usq; ad consumacionē
 sū. luct. i. que gra plena dñs trā familiā
 p̄familia regno boū p̄nixio et tribuans dō-
 ini et tecā de per q̄ lib; p̄cān mortale osc. re-
 ve os eum recessā ab eis vñ gra. ii. **G**raeci
 post pētū audiunt adam vocem domini damp-
 bulante mārādō ad aurām post incedit
 quia vñcāt̄ tāp̄a se a cordē hominis indu-
 t̄monstrat. et post incedit dñm quia iam misé-
 rum hominēm feciōz caritatis reliquerat
 et frigus eum p̄cān constrigebat. **T**erro ad-
 uel m̄tancādō animā dñm tam fompa spouse
 accepit et allōquio dñm̄s consolatione
 nō tam s̄q; nec ad om̄n̄m adam vñ nec tū ut itā
 situ p̄sto est sic oī nō nō illū dūnterent quam i-
 deo ingens et desiderium uelutēnō et p̄e-
 dulcas affectio sp̄nsam probat et dignam ad-
 quam uel standi gra acciditum ilibūm decore
 indus et formam sp̄nsi acceptiō. x. i. **I**hesus
 dñs m̄tū dabit uictoriā in cor meum et i-
 v̄b̄nes illud ut obliuiscar malū in ea et mi-
 bonū meū amplectar te. **P**recedit aut subter
 heude consolationem et hoc dualis deuotus.

amudo re. x. m̄c. datio ēm̄i st̄. car. m̄c.
 sicut fuit m̄mū c̄. vñ dicitur illi monachū
 vñc̄ nō liber quon̄ tōrnatur liber si auer-
 precitam angelarū ne uincatur. **S**ap. x. v.
 etiam partib; corpū et dñ c̄. quicq̄ peccandū
 nō ce alloquio ne relata mala credunt
 domine. ii. q̄. vi. et quā p̄lato t̄p̄e nō s̄n̄ p̄-
 red ce s̄na agere s̄. letōm uisiones ad helenā
 ḡs benefici in dñm dñm ch̄ am uoc̄ m̄tac-
 tis p̄fōneis s̄tē. mālē dictiōm suscipit quā
 p̄prob. **A**pōt̄orū utinēm̄ p̄m̄tacit. **S**ap. x. v.
 xvi. recessit zelus mēus ate et quis eum nō
 tē. tibi amplius osc. m̄c. Non uite lo si-
 filiae nōnā etim formate sunt et super q̄m
 uitas eū adulterauit. **I**p̄m̄ aut p̄cān p̄t̄
 purgat p̄t̄ribulatē dñm̄ q̄ aut optime p̄-
 b̄d. q̄m̄ ut dicit **E**s̄. **C**auldū p̄t̄cessuōn̄
 tūlē q̄ subsequente adulero p̄od. q̄d qui
 re quod teatra sp̄sita asperitate p̄m̄tacit ul-
 d̄. futuro uoluit a causa in illā aut p̄t̄
 one h̄mūllūme se habuit q̄m̄ p̄t̄culp̄ am-
 fuit p̄t̄de meruit. x. x. **P**rim. q̄ p̄t̄cessuō
 israel q̄ p̄t̄sequet̄ tām̄dū m̄tacit et p̄bū-
 lūm̄ p̄bū. x. x. **C**lōz semper de te h̄mūlōa
 sunt scitāt̄ vñ illū tū p̄t̄debat quā se in e-
 parabulē nichōrem tēb̄at. scd. x. x. illū
 retam̄ se uict̄ electum p̄t̄ aut p̄t̄cessuō
 filio p̄t̄t̄us et olp̄obūa scind p̄t̄m̄t̄i
 ut qui ad m̄tacitā p̄t̄cessuō p̄cān redi-
 et p̄t̄cos se purgari nouitvñ dñe. x. x.
 dūt̄t̄te eum ut maledicāt̄ vñ. p̄cān
 dñs si forte rep̄iat dñs affōm̄ et. **D**in
 tribulatōe n̄ purgantur s̄guis; **C**apit̄.